
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 08.12.2020 v 15:40:           

 

1. Pojízdná prodejna masa Kunovský změnila prodejní den. Od tohoto týdne 

bude do obce jezdit každou středu, tj. zítra  od 10: 45 – 11:10 .  

 

2. Lesy pod Javorníkem v Loukově v č.p. 109 zahájí prodej vánočních 

stromků od 9.12. od 9:00 hodin. 

 

3. Prodejna COOP objednává pečivo na vánoční svátky. 

 

4. Minulý týden byly odklizeny hnědé kontejnery na bioodpad, bylo to 2 x 

hlášeno. Velkoobjemový kontejner na bioodpad je přistaven ještě dole na 

parku. Prosíme, abyste již nenosili bioodpad ke kontejnerům a 

neponechávali jej tam jen tak, tak jako to někdo udělal v areálu mateřské 

školky a nahnilá jablka tam nechal v areálu v kyblících.  

 

5. Farma Ondroušek bude od středy 09.12.2020 do pátku 11.12.2020 

vyplácet nájmy vždy v pracovní době od 8:15 do 14:30. Ve čtvrtek 

10.12.2020 pak bude pracovní doba pro výplatu nájmu prodloužena až do 

17:00. Žádáme všechny vlastníky, kterým se nájem vyplácí hotově, aby 

se v uvedené dny dostavili pro nájem. Vlastníkům, kteří si nájem 

nevyberou v uvedených dnech, bude v příštím týdnu nájem zaslán 

poštovní poukázkou. Informace pro vlastníky, kterým se nájem platí z účtu 

- platby v těchto dnech postupně odcházejí, do konce týdne by měli mít 

všichni vlastníci peníze na účtu. 

 

6. Do domácností jste obdrželi dotazníky na zpracování programu rozvoje 

obce na plánovací období 2021 - 2028, prosíme o vyplnění, vyplnit 

můžete také na stránkách obce, kde je dotazník elektronický. Papírový 

dotazník můžete vyplněný vrátit do schránky před OÚ. Vyplnit jej může 

každý občan. 

 
 

 

 

 

 

 


